

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ

Назив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачунЛП ПЕУ Ресавица,
Петра Жалца 2, Ресавица
мат. бр. 17507699,
ПИБ 103084723,
текући рачун бр. 325-9500600002767-91

ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ

Назив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачун,"Mixicom" d.o.o.
Мајора Зорана Радосављевића 224/8, 11273
Београд
Матични број: 17382403
ПИБ: 100198667
Текући рачун бр: 205-506746-34

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 99-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 126/13/2025 од 13.08.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.137.	Нож савијени за грубу обраду DIN 4972, ISO 2 (десни 20x20)	Комад	3	750,00	2.250,00
2	1.137.	Нож за обраду бочних површина DIN 4980, ISO 6 (десни 25x25)	Комад	3	1.220,00	3.660,00
3	1.137.	Нож за одсецање DIN 4981, ISO 7 (16x16)	Комад	3	840,00	2.520,00
4	1.137.	Нож са правим шДIN 4975, ISO 10 (25x16)иљком	Комад	3	650,00	1.950,00
5	1.137.	Нож за обраду пролазних рупа DIN 4973, ISO 8 (16x16)	Комад	3	680,00	2.040,00
6	1.137.	Нож савијени за завршну обраду DIN 4978, ISO 3 (десни 20x20)	Комад	3	890,00	2.670,00
7	1.137.	Нож за обраду слепих рупа DIN 4974, ISO 9 (32x32)	Комад	3	1.950,00	5.850,00
8	1.137.	Нож чеони за завршну обраду DIN 4977, ISO 5 (20x20)	Комад	3	740,00	2.220,00
9	1.137.	Нож за одсецање-стирија 5 x 20 x 200	Комад	3	4.950,00	14.850,00

10	1.137.	Обртни шиљак за струг МК-5	Комад	1	17.430,00	17.430,00
11	1.137.	Навртка за коњиц струга РА-30	Комад	2	9.500,00	19.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	74.440,00
ПДВ	14.888,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	89.328,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Аванс 100%

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Ресавици,
дана 14.08.2025. године



ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,
3/j.Ld